РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 мая 2014 г. № 77
с. Ольховый  Рог

Об отмене постановления Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 26.02.2014 № 21 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Ольхово-Рогского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от  26.02.2014 № 21 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Ольхово-Рогского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                               В.А.Болдырев